
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) i članka 6. Odluke o utvrđivanju mjerila za sufinanciranje 

djelatnosti dadilja na području Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 2/15) 

gradonačelnica Grada Koprivnice dana 5. veljače 2016. godine donijela je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o odobrenju sredstava Djuri Jambrušiću – podmirenje dijela troškova otvaranja  

Obrta za čuvanje djece „Anđeli“ (veljača 2016.) 

 

 

I. 

 

Djuri Jambrušiću iz Starigrada, Ratarska ulica 3, OIB: 53514802150, vlasniku Obrta 

za čuvanje djece „Anđeli“, odobravaju se sredstva u iznosu od 8.934,51 kn i to radi 

podmirenja dijela troškova otvaranja obrta, a u sklopu programa samozapošljavanja pod 

nazivom „Dadilje“. 

 

 

II. 

 

 Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 

2016. godinu, redni broj: 3439, konto: 3811 – Tekuće donacije u novcu, a doznačit će se na 

žiro račun broj: HR51 24020061140272231, otvoren kod Erste&Steiermarkische banke d.d. 

 

 

KLASA: 601-01/15-01/0024 

URBROJ: 2137/01-04/6-16-3 

Koprivnica, 5. veljače 2016. 

 

 

 

GRADONAČELNICA: 

           

Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Djuro Jambrušić iz Starigrada, Ratarska ulica 3, vlasnik Obrta za čuvanje djece 

„Anđeli“ obratio se ovom Upravnom odjelu zahtjevom dana 28. prosinca 2015. godine za 

podmirenje troškova za opremanje obrta za čuvanje djece u iznosu od 13.369,71 kn. Uvidom 

u dostavljene račune, odnosno troškove opremanja obrta za čuvanje djece, utvrđeno je da se 

prihvatljivi troškovi za opremanje obrta, tj. troškovi za kupovinu igračaka i opremu za djecu 

odnose na iznos od 8.934,51 kn, dok su neprihvatljivi troškovi u iznosu od 4.435,20 kn, jer se 

ne odnose na igračke i opremu za djecu. Financijska sredstva koja su bila potrebna za 

opremanje prostora dječjom opremom, obrtnik je financirao sam kako bi ostvario uvjete za 

rad s djecom.  

 Predlaže se gradonačelnici Grada Koprivnice gospođi Vesni Želježnjak, dipl. oec., 

donošenje Zaključka o odobrenju sredstava Djuri Jambrušiću iz Starigrada u iznosu od 

8.934,51 kn. 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

  UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

          PROČELNICA: 

    Kristina Cvitić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


